
SERIES 2ª JORNADA

60 M
SUB14 FEMENINO SERIE 1 17:30

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

214 PAULA MANZANEQUE DAMASO RUNNING HENARES 1

19 CARLOTA CUESTA GARCÍA CD ATL DROMOS 2

5 AINARA GRANDE CALVO DE MORA CD ATL DROMOS 3

58 PAULA DE JOSE RIVAS CD ATL DROMOS 4

48 LUCIA TOLEDANO CASADO CD ATL DROMOS 5

69 SOFIA RODRÍGUEZ ARRÁNZ CD ATL DROMOS 6

26 ELENA GONZÁLEZ PÉREZ-OLIVARES CD ATL DROMOS 7

188 MARIA MORENO RUEDA RUNNING HENARES 8

SUB14 MASCULINO SERIE 1 17:35

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

173 IKER MONJAS NAVEA INDEPENDIENTE 3

165 ALEJANDRO PÉREZ LÓPEZ INDEPENDIENTE 4

7 AITOR  DE JOSE RIVAS CD ATL DROMOS 5

174 JAIME DIEGO PEDRAZA INDEPENDIENTE 6

SUB16 FEMENINO SERIE 1 17:40

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

163 AINARA GARCÍA GARCÍA INDEPENDIENTE 1

169 ERIKA MONJAS NAVEA INDEPENDIENTE 2

103 VIOLETA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ A.A. VALDEMORO 3

175 MARTA RUIZ LÓPEZ INDEPENDIENTE 4

157 MARTINA TALAVERA MARTÍNEZ VEGASUR 5

SUB16 FEMENINO SERIE 2 17:45

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

152 LAURA FERNÁNDEZ KAISER VEGASUR 3

159 PAOLA SÁNCHEZ HERGUETA VEGASUR 4

141 CAROLINA RAMOS MAXIMIANO VEGASUR 5

189 IRENE MORENO RUEDA RUNNING HENARES 6

SUB16 MASCULINO SERIE 1 17:50

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

78 DAVID PASTOR TORRES A.A. VALDEMORO 3

122 ANTONIO JUANAS MORALES TRIAHTLON CARABANCHEL 4

178 MIGUEL ANGEL CASAÑAS MONGE A.A.VALDEMORO 5

139 CARLOS SEBASTIÁN ÁLVAREZ IGLESIAS VEGASUR 6

157 MARTINA TALAVERA MARTÍNEZ VEGASUR 6

SUB18 FEMENINO SERIE 1 17:55

SUB20 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

MASTER 82 INES PIÑÁN BERMUDO A.A. VALDEMORO (SUB18) 1

216 GEMMA RUEDA AREA RUNNING HENARES (MASTER) 2

76 CARLA LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO A.A. VALDEMORO (SUB18) 3

9 ALBA CHAVES GARCÍA CD ATL DROMOS (SUB18) 4

38 LAURA PIZARROSO LEDESMA CD ATL DROMOS (SUB20) 5

170 ESTHER BARRANCO BOLAÑOS INDEPENDIENTE (SUB20) 6

17 BEATRÍZ RIVAS RONCERO CD ATL DROMOS (MASTER) 7

119 LAURA HUELVES MOLINA RUNNING HENARES (MASTER) 8



SERIES 2ª JORNADA

SUB20 MASCULINO SERIE 1 18:00

SUB23 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

77 DANIEL PASCUAL MATEOS A.A. VALDEMORO (SUB20) 3

100 SANTIAGO JOSÉ MORÁN GRATEROL A.A. VALDEMORO (SUB23) 4

127 FABIO GARCÍA CALATRAVA TRIAHTLON CARABANCHEL (SUB23) 5

MASTER MASCULINO SERIE 1 18:05

SENIOR D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

210 RAFA ROMERO JUAREZ INDEPENDIENTE (MASTER) 1

37 JOSE MANUEL DE JOSE ROCA CD ATL DROMOS (MASTER) 2

124 JAVIER POZA AGUILAR TRIAHTLON CARABANCHEL (MASTER) 3

4 CARLOS ORGAZ PASCUAL TRIAHTLON CARABANCHEL (MASTER) 4

36 JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ BUTRAGUEÑO CD ATL DROMOS (MASTER) 5

179 OSCAR DIEGO GARCÍA INDEPENDIENTE (MASTER) 6

116 DAVID ATIENZA TOLEDO RUNNING HENARES (MASTER) 7

211 JORGE PABLO VILCHES INDEPENDIENTE (SENIOR) 8

200 M
SUB14 FEMENINO SERIE 1 18:10

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

66 SARA IZQUIERDO GARCÍA CD ATL DROMOS 3

26 ELENA GONZÁLEZ PÉREZ-OLIVARES CD ATL DROMOS 4

188 MARIA MORENO RUEDA RUNNING HENARES 5

SUB14 MASCULINO SERIE 1 18:15

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

49 MANUEL DE JOSE RIVAS CD ATL DROMOS 1

80 GABRIEL ZAMORA MARTÍNEZ A.A. VALDEMORO 2

35 ISAAC SANDOICA CD ATL DROMOS 3

143 DAIAN FUENTES MARTÍN VEGASUR 4

145 HECTOR DÍAZ LÓPEZ VEGASUR 5

155 MARCOS PONCE GONZÁLEZ VEGASUR 6

SUB16 FEMENINO SERIE 1 18:20

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

99 SANDRA MARTÍNEZ ZAMORA A.A. VALDEMORO 3

92 MARIA ZAMORA MARTÍNEZ A.A. VALDEMORO 4

157 MARTINA TALAVERA MARTÍNEZ VEGASUR 5

SUB16 MASCULINO SERIE 1 18:25

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

56 MIGUEL TURRADO  JIMÉNEZ CD ATL DROMOS 2

178 MIGUEL ANGEL CASAÑAS MONGE A.A. VALDEMORO 3

93 MARIO CUESTA A.A. VALDEMORO 4

139 CARLOS SEBASTIÁN ÁLVAREZ IGLESIAS VEGASUR 5

SUB18 FEMENINO SERIE 1 18:30

SUB20 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

9 ALBA CHAVES GARCÍA CD ATL DROMOS (SUB18) 3

111 SALOMÉ CARRASCO REBOLLO LYNZE PARLA (SUB18) 4

38 LAURA PIZARROSO LEDESMA CD ATL DROMOS (SUB20) 5

191 SANDRA CANO CABAÑAS A.A. VALDEMORO(SUB18) 6



SERIES 2ª JORNADA

SUB18 MASCULINO SERIE 1 18:35

SUB20 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

SUB23 129 LUIS ARES HURTADO TRIATHLON CARABANCHEL (SUB18) 2

77 DANIEL PASCUAL MATEOS A.A. VALDEMORO (SUB20) 3

109 PABLO GARCÍA MARTÍN LYNZE PARLA (SUB20) 4

127 FABIO GARCÍA CALATRAVA TRIAHTLON CARABANCHEL (SUB23) 5

126 DIEGO RIVERO LEGUIA TRIAHTLON CARABANCHEL (SUB23) 6

SENIOR FEMENINO SERIE 1 18:40

MASTER D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

105 ÁNGELA VARGAS ALBA LYNZE PARLA (SENIOR) 1

120 MAGDALENA LÓPEZ NAVACERRADA RUNNING VILLAREJO (MASTER) 2

17 BEATRÍZ RIVAS RONCERO CD ATL DROMOS (MASTER) 3

184 TETYANA ZHURAVEL INDEPENDIENTE (MASTER) 4

55 MARÍA ROSARIO PÉREZ-OLIVARES LOZANO CD ATL DROMOS (MASTER) 5

119 LAURA HUELVES MOLINA RUNNING HENARES (MASTER) 6

SENIOR MASCULINO SERIE 1 18:45

MASTER D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

91 MANUEL CASTILLO TEJADO A.A. VALDEMORO (SENIOR) 1

121 SERGIO MARTÍNEZ LÓPEZ RUNNING VILLAREJO (MASTER) 2

123 DAVID JUANAS MELERO TRIAHTLON CARABANCHEL (MASTER) 3

4 CARLOS ORGAZ PASCUAL TRIAHTLON CARABANCHEL (MASTER) 4

179 OSCAR DIEGO GARCÍA INDEPENDIENTE (MASTER) 5

117 JOSE ÁNGEL CRIADO BELANDO RUNNING HENARES (MASTER) 6

202 DAVID SÁNCHEZ FRONTÓN RUNNING PINTO SEOANE (MASTER) 7

211 JORGE PABLO VILCHES INDEPENDIENTE (SENIOR) 8

400 M
SUB18 FEMENINO SERIE 1 18:50

SUB20 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

79 ELSA RODRÍGUEZ GÓMEZ A.A. VALDEMORO (SUB18) 3

46 LUCÍA BERBEL ESTEBAN CD ATL DROMOS (SUB18) 4

110 PAULA ARROYO RODRÍGUEZ LYNZE PARLA (SUB20) 5

SUB18 MASCULINO SERIE 1 18:55

SUB20 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

SUB23 180 ROBERT ADRIAN GRISALES HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE (SUB18) 1

129 LUIS ARES HURTADO TRIATHLON CARABANCHEL (SUB18) 2

128 LEONARDO ALONSO RODRÍGUEZ TRIATHLON CARABANCHEL (SUB18) 3

113 SERGIO SANZ BARRIO LYNZE PARLA (SUB20) 4

125 RAÚL RAMÓN RADI TRIAHTLON CARABANCHEL (SUB23) 5

126 DIEGO RIVERO LEGUÍA TRIAHTLON CARABANCHEL (SUB23) 6

MASTER MASCULINO SERIE 1 19:00

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

130 VICTOR VARGAS GARCÍA TRIAHTLON CARABANCHEL 2

84 JAIME SUAREZ A.A. VALDEMORO 3

166 ALFREDO DÍAZ GARCÍA INDEPENDIENTE 4

107 EMILIANO DÍAZ GARCÍA LYNZE PARLA 5



SERIES 2ª JORNADA

600 M
SUB14 FEMENINO Y MASCULINO SERIE 1 19:15

SUB16 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

25 DANIELA TAMAS CD ATL DROMOS (SUB14)

163 AINARA GARCÍA GARCÍA INDEPENDIENTE (SUB16)

212 JONAS ROMÓN HERNÁDEZ RUNNING HENARES (SUB14)

800 M
SENIOR FEMENINO SERIE 1 19:25

MASTER D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

3 ANDREA PINO CRUZ CD ATL DROMOS (SENIOR)

112 SANDRA COTO FERNÁNDEZ LYNZE PARLA (MASTER)

183 TABITA TAMAS INDEPENDIENTE (MASTER)

SENIOR MASCULINO SERIE 1 19:30

MASTER D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

SUB18 75 AYOUB SAIDI A.A. VALDEMORO (SENIOR)

SUB23 101 VICTOR RODRÍGUEZ ESTEVEZ A.A. VALDEMORO (MASTER)

85 JOSÉ ANTONIO DE LA CRUZ MORA A.A. VALDEMORO (MASTER)

121 SERGIO MARTÍNEZ LÓPEZ RUNNING VILLAREJO (MASTER)

202 DAVID SÁNCHEZ FRONTÓN RUNNING PINTO SEOANE (MASTER)

71 URKO MARTÍNEZ LOMBA CD ATL DROMOS (SUB18)

102 VICTOR SÁNCHEZ LÓPEZ A.A. VALDEMORO (SUB18)

128 LEONARDO ALONSO RODRÍGUEZ TRIATHLON CARABANCHEL (SUB18)

96 MOHAMED SAIDI A.A. VALDEMORO (SUB23)

1 JESÚS ESPAÑA COBO A.A. VALDEMORO (MASTER)

1000 M
SUB14 FEMENINO SERIE 1 19:35

SUB16 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

58 PAULA DE JOSE RIVAS CD ATL DROMOS (SUB14)

182 SOFÍA GONZÁLEZ-LANGARICA CORRALIZA INDEPENDIENTE (SUB14)

25 DANIELA TAMAS CD ATL DROMOS (SUB14)

6 AITANA ROMERO NUÑEZ CD ATL DROMOS (SUB14)

65 SANDRA LOZANO FENOY CD ATL DROMOS (SUB16)

152 LAURA FERNÁNDEZ KAISER VEGASUR (SUB16)

189 IRENE MORENO RUEDA RUNNING HENARES (SUB16)

200 GLORIA ESPAÑA RODRÍGUEZ A.A.VALDEMORO (SUB14)

SUB14 MASCULINO SERIE 1 19:45

SUB16 D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

98 RUBÉN MARTÍNEZ ZAMORA A.A. VALDEMORO (SUB14)

49 MANUEL DE JOSE RIVAS CD ATL DROMOS (SUB14)

7 AITOR  DE JOSE RIVAS CD ATL DROMOS (SUB14)

67 SERGIO GARCÍA PÉREZ CD ATL DROMOS (SUB14)

154 MARCOS DÍAZ MAROTO VELA VEGASUR (SUB16)

199 IVAN ESPAÑA RODRÍGUEZ A.A. VALDEMORO (SUB16)



SERIES 2ª JORNADA

1500 M
MASTER FEMENINO SERIE 1 19:50

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

120 MAGDALENA LÓPEZ NAVACERRADA RUNNING VILLAREJO

183 TABITA TAMAS INDEPENDIENTE

184 TETYANA ZHURAVEL INDEPENDIENTE

213 SALUT MARTÍNEZ GALVEZ RUNNING HENARES

SENIOR MASCULINO SERIE 1 20:00

MASTER D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

95 MIGUEL ANGEL SIGUERO GONZÁLEZ A.A. VALDEMORO (SENIOR)

101 VICTOR RODRÍGUEZ ESTEVEZ A.A. VALDEMORO (MASTER)

73 ALBERTO CANAL GUTIÉRREZ A.A. VALDEMORO (MASTER)

130 VICTOR VARGAS GARCÍA TRIAHTLON CARABANCHEL (MASTER)

36 JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ BUTRAGUEÑO CD ATL DROMOS (MASTER)

117 JOSE ÁNGEL CRIADO BELANDO RUNNING HENARES (MASTER)

MASTER MASCULINO SERIE 2 20:10

D ATLETA CLUB CALLE MARCA PUESTO

87 JOSÉ MANUEL DE LA PEÑA REAL A.A. VALDEMORO (SENIOR)

1 JESÚS ESPAÑA COBO A.A. VALDEMORO 

37 JOSE MANUEL DE JOSE ROCA CD ATL DROMOS 

83 ISIDORO LEÓN SÁNCHEZ A.A. VALDEMORO

90 JUAN CARLOS HUERTA SACRISTAN A.A. VALDEMORO

116 DAVID ATIENZA TOLEDO RUNNING HENARES

185 VICTOR SÁNCHEZ BORRALLO INDEPENDIENTE

118 JOSE ANTONIO CANTARERO MORALES RUNNING HENARES

97 PEDRO MARTÍNEZ GARCÍA A.A. VALDEMORO

ALTURA

MASCULINO 18:00

D ATLETA CLUB CAT

85 JOSÉ ANTONIO DE LA CRUZ MORA (MASTER) A.A. VALDEMORO MASTER

74 ÁLVARO MOLINA ALIAGA (SUB23) A.A. VALDEMORO SUB23

94 MATEO MARTÍN CRESPO (SUB23) A.A. VALDEMORO SUB23

173 IKER MONJAS NAVEA (SUB14) INDEPENDIENTE SUB14

165 ALEJANDRO PÉREZ LÓPEZ (SUB14) INDEPENDIENTE SUB14

122 ANTONIO JUANAS MORALES (SUB16) TRIAHLON CARABANCHEL SUB16

80 GABRIEL ZAMORA MARTÍNEZ (SUB14) A.A. VALDEMORO SUB14

71 URKO MARTÍNEZ LOMBA (SUB18) CD ATL DROMOS SUB18

205 ALEX ANI INDEPENDIENTE SUB23

206 CIPRI FARAON INDEPENDIENTE SENIOR

208 LEO MELIA INDEPENDIENTE SUB23

209 YAGO REY ROMERO INDEPENDIENTE SUB23

67 SERGIO GARCÍA PÉREZ CD ATL DROMOS SUB14



SERIES 2ª JORNADA

FEMENINO 19:10

D ATLETA CLUB CAT

70 SUSANA CAÑO MARTÍN (SENIOR) CD ATL DROMOS SENIOR

169 ERIKA MONJAS NAVEA (SUB16) INDEPENDIENTE SUB16

27 ELENA GUIJORRO (SUB16) CD ATL DROMOS SUB16

171 HELENA DÍEZ JUAN (SUB20) INDEPENDIENTE SUB20

175 MARTA RUÍZ LÓPEZ (SUB16) INDEPENDIENTE SUB16

141 CAROLINA RAMOS MAXIMIANO (SUB16) VEGASUR SUB16

136 ALBA MARTÍN ÁLVAREZ (SUB14) VEGASUR SUB14

191 SANDRA CANO CABAÑAS A.A. VALDEMORO SUB18

LONGITUD
FEMENINA 18:00

D ATLETA CLUB CAT

5 AINARA GRANDE CALVO DE MORA (SUB14) CD ATL DROMOS SUB14

66 SARA IZQUIERDO GARCÍA (SUB14) CD ATL DROMOS SUB14

82 INES PIÑÁN BERMUDO (SUB18) A.A. VALDEMORO SUB18

76 CARLA LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO (SUB18) A.A. VALDEMORO SUB18

48 LUCIA TOLEDANO CASADO (SUB14) CD ATL DROMOS SUB14

65 SANDRA LOZANO FENOY (SUB16) CD ATL DROMOS SUB16

69 SOFIA RODRÍGUEZ ARRÁNZ (SUB14) CD ATL DROMOS SUB14

111 SALOMÉ CARRASCO REBOLLO (SUB18) LYNZE PARLA SUB18

108 MARIA FRANCISCA SIERRA GARRIDO (MAST) LYNZE PARLA MASTER

110 PAULA ARROYO RODRÍGUEZ (SUB20) LYNZE PARLA SUB20

103 VIOLETA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ (SUB16) A.A. VALDEMORO SUB16

6 AITANA ROMERO NUÑEZ (SUB14) CD ATL DROMOS SUB14

170 ESTHER BARRANCO BOLAÑOS (SUB20) INDEPENDIENTE SUB20

136 ALBA MARTÍN ÁLVAREZ (SUB14) VEGASUR SUB14

19 CARLOTA CUESTA GARCÍA (SUB14) CD ATL DROMOS SUB14

187 SANDRA RUÍZ JIMÉNEZ RUNNING HENARES SUB16

MASCULINO 19:55

D ATLETA CLUB CAT

78 DAVID PASTOR TORRES A.A. VALDEMORO SUB16

74 ÁLVARO MOLINA ALIAGA A.A. VALDEMORO SUB23

94 MATEO MARTÍN CRESPO A.A. VALDEMORO SUB23

124 JAVIER POZA AGUILAR TRIAHLON CARABANCHEL MASTER

123 DAVID JUANAS MELERO TRIAHLON CARABANCHEL MASTER

125 RAÚL RAMÓN RADI TRIAHLON CARABANCHEL SUB23

113 SERGIO SANZ BARRIO LYNZE PARLA SUB20

35 ISAAC SANDOICA CD ATL DROMOS SUB14

185 VICTOR SÁNCHEZ BORRALLO INDEPENDIENTE MASTER

154 MARCOS DÍAZ MAROTO VELA VEGASUR SUB16

143 DAIAN FUENTES MARTÍN VEGASUR SUB14

145 HECTOR DÍAZ LÓPEZ VEGASUR SUB14

155 MARCOS PONCE GONZÁLEZ VEGASUR SUB14

212 JONAS ROMÓN FERNÁNDEZ RUNNING HENARES SUB14



SERIES 2ª JORNADA

PESO
MASCULINO 19:10

D ATLETA CLUB CAT

104 ÁLVARO CARBONERO DÍAZ LYNZE PARLA SUB18

107 EMILIANO DÍAZ GARCÍA LYNZE PARLA MASTER

91 MANUEL CASTILLO TEJADO A.A. VALDEMORO SENIOR

106 CARLOS DÍAZ GARCÍA LYNZE PARLA SUB18

166 ALFREDO DÍAZ GARCÍA INDEPENDIENTE MASTER

193 MIGUEL GONZALEZ PODWYSOCKI INDEPENDIENTE SUB18

FEMENINO 19:55

D ATLETA CLUB CAT

20 CAROLINA GONZÁLEZ PODWYSOCKA CD ATL DROMOS SUB14

70 SUSANA CAÑO MARTÍN CD ATL DROMOS SENIOR

39 LEYRE LARA IGLESIAS CD ATL DROMOS SUB14

182 SOFÍA GONZÁLEZ-LANGARICA CORRALIZA INDEPENDIENTE SUB14

105 ÁNGELA VARGAS ALBA LYNZE PARLA SENIOR

108 MARIA FRANCISCA SIERRA GARRIDO LYNZE PARLA MASTER

112 SANDRA COTO FERNÁNDEZ LYNZE PARLA MASTER

92 MARIA ZAMORA MARTÍNEZ A.A. VALDEMORO SUB16

68 SOFÍA FRANCO SERRANO CD ATL DROMOS SUB14

18 BELÉN LÓPEZ GONZÁLEZ CD ATL DROMOS SUB16

47 LUCÍA PALANCAR GALÁN CD ATL DROMOS SUB14


